UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-VP
V/v cử cán bộ, công chức tham dự tập huấn

Cải cách hành chính năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng   năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ Hưng Yên

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về cải

cách hành chính nhà nước tỉnh Hưng yên năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-BCĐ ngày 12/4/2022 của Ban Chỉ đạo Cải cách

hành chính về tổ chức Hội nghị chuyên đề và tập huấn nghiệp vụ công tác cải cách

hành chính trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022.

Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) thống nhất và cử 01 đồng chí đại diện

lãnh đạo Sở tham dự Hội nghị Chuyên đề về Cải cách hành chính, thông tin cụ thể

như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Xuân Hải

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở KH&CN;

- Số điện thoại: 0906.223.868

- Email: nxhai@hungyen.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT,VPXT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2022-04-18T21:34:27+0700

		2022-04-19T19:30:23+0700

		2022-04-22T15:04:15+0700

		2022-04-22T15:04:15+0700

		2022-04-22T15:04:15+0700

		2022-04-22T15:04:15+0700